
 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

1 
 

                     DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEI LIQUIDATORI 

NUM. 60 DEL 20/11/2023 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER LA NOMINA 

DELL’ORGANISMO DI VIGILANZA 

 
   Visti: 

- il D.Lgs. n. 502/1992 recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a 
noma dell’art. 1 della legge 23/10/1992, n. 4212” e s.m.i.; 

- la D.G.R. n. 20-10663 del 02/02/2009 contenente “Autorizzazione alle Aziende 
sanitarie locali TO4 e TO2 alla realizzazione del progetto di sperimentazione 
gestionale presentato per la gestione sia a fini sanitari che socio−sanitari della 
struttura sita in Settimo Torinese, Via Santa Cristina 3”; 

- la L. n. 190 del 6/11/2012 che prevede “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione” e 
il D. Lgs n. 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni”; 

- il D.Lgs. n. 175 del 19/08/2016 recante “Testo unico in materia di società a 
partecipazione pubblica”; 

- la D.D. Regione Piemonte n. 116/A1414C/2021 del 29/01/2021, “S.A.A.P.A. 
S.p.A. - Ospedale Civico Città di Settimo" sito in via Santa Cristina n. 3, a Settimo 
Torinese (TO): autorizzazione all’esercizio dell’attività sanitaria e relativo 
accreditamento; 

 
Premesso che, in merito alla successiva evoluzione istituzionale di S.A.A.P.A. S.p.A., si 
evidenziano i seguenti passaggi: 

 
- in data 02/08/2021, la Delibera di Giunta Regionale n. 1-3666 disponeva, ai sensi 
del comma 6 dell’art. 23 L.R. 12/2008 e s.m.i. e alla luce delle valutazioni effettuate in 
seguito dell’istruttoria condotta dal gruppo di lavoro istituito con D.D. n. 410 del 
18/06/2012 e s.m.i., la chiusura del programma di sperimentazione gestionale relativo 
alla società S.A.A.P.A. per la gestione dell’Ospedale di Settimo Torinese e demandava a 
successivo provvedimento regionale, previa proposta delle ASL Città di Torino e ASL TO4, 
socie della società S.A.A.P.A. S.p.A. - la definizione delle nuove modalità organizzative e 
gestionali per l’erogazione, in coerenza con le linee e gli indirizzi della programmazione 
sanitaria, dei servizi sanitari attualmente prestati presso la struttura sita in Settimo 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

2 
 

Torinese – via Santa Cristina 3, ferma restando l’esigenza di garantire, senza soluzione di 
continuità, le attività sanitarie secondo l’assetto da ultimo autorizzato con D.D. 
116/A1414C/2021 del 29/01/2021 per il periodo necessario alla conclusione dei 
procedimenti per l’avvio del nuovo modello organizzativo; 
 
- in data 07/09/2021, l’Assemblea straordinaria dei Soci di S.A.A.P.A. deliberava, a 
maggioranza, di prendere atto delle decisioni della Giunta della Regione Piemonte e di 
iscrivere, presso il Registro delle Imprese competente,  S.A.A.P.A. S.p.A. in liquidazione, 
nominando   tre liquidatori, così come di seguito identificati: 1) Asvisio Luca, nato a Torino 
(TO) il giorno 16 marzo 1965, domiciliato in Torino (TO), via Galliano n. 15, Codice Fiscale 
SVS LCU 65C16 L219E; 2) Rossi Alessandro, nato a Torino (TO) il giorno 27 dicembre 1982, 
domiciliato in Torino (TO), via Massena n. 44, Codice Fiscale RSS LSN 82T27 L219K; 3) 
Sodero Guido, nato a Torino (TO) il giorno 8 giugno 1975, domiciliato presso Ernest Young 
in Torino (TO), via Meucci n. 5, Codice Fiscale SDR GDU 75H08 L219W, conferendo 
all'organo di liquidazione tutti i più ampi poteri per compiere gli atti utili per la 
liquidazione della società; in data 18/02/2022, il Dott. Guido Sodero rassegnava le proprie 
dimissioni dalla carica di  membro del Collegio dei Liquidatori e  l’Assemblea dei Soci di 
S.A.A.P.A. in liquidazione, in data 07/03/2022, provvedeva a nominare un nuovo Collegio 
dei Liquidatori,  confermando a tale carica i dottori Asvisio Luca e Rossi Alessandro (sopra 
identificati) e nominando l’avvocato Mondello Fabrizio, nato a Torino (TO) il giorno 18 
settembre 1983, domiciliato in Torino (TO), via Gioberti n. 79, Codice Fiscale MND FRZ 
83P18 L219D, e attribuendo loro la rappresentanza della società; 

 
- in data 03/08/2022, ratificando le azioni nel contempo intraprese da S.A.A.P.A. in 

liquidazione e confermando la sua volontà, con  delibera di Giunta  n. 34 – 5488, la 
Regione Piemonte prendeva atto della proposta congiunta trasmessa con nota del 
03/03/2022, in attuazione ed entro i termini di cui alla D.G.R. n. 1-3666/2021, dall’ASL 
Città di Torino e dall’ASLTO4 - per la cessione a terzi di beni ed attività della società 
S.A.A.P.A. S.p.A. in liquidazione; nella stessa delibera,  la Regione Piemonte dava mandato 
all’ASL TO4 di provvedere all’avvio del procedimento amministrativo finalizzato al 
trasferimento del terreno dal patrimonio indisponibile al patrimonio disponibile e al 
Consiglio dei liquidatori di S.A.A.P.A., a mezzo delle ASL socie, ad espletare, in conformità 
alla normativa vigente e nel prosieguo della procedura già attivata, specifica procedura 
ad evidenza pubblica per la ricerca delle migliori condizioni per la cessione di beni ed 
attività della società; 

 

- in data 08/03/2023, il Collegio dei Liquidatori, con delibera n. 9, indiceva asta 
pubblica per la cessione dell’azienda di S.A.A.P.A. S.p.a. in liquidazione comprensiva di 
diritto reale di superficie nonché per l’alienazione di beni immobili di proprietà di ASL TO4 
e, con Delibera n. 27 del 18/05/2023, si prendeva atto del 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

3 
 

Verbale di gara deserta relativamente al procedimento di asta pubblica per la 
cessione dell’azienda di S.A.A.P.A. in liquidazione; 

 
-       in data 03/08/23, con DGR 20-7394/2023/XI, la Regione Piemonte, ravvisando la 
necessità di salvaguardare l’offerta sanitaria, prendeva atto del Verbale di assemblea 
ordinaria dei Soci di S.A.A.P.A. del 27 luglio 2023 e, condividendo la proposta ivi 
individuata, visto l’esito negativo della gara per la cessione, prevedeva un percorso 
amministrativo finalizzato al consolidamento della piena proprietà dell’immobile e quindi, 
della disponibilità della struttura in capo all’ASL TO4 ed una successiva gara per 
l’affidamento dell’attività; 

 
Considerato che in attesa di ulteriori evoluzioni riferite alle indicazioni regionali di cui sopra, 
risulta necessario procedere con le normali attività di gestione atte a garantire il 
funzionamento della struttura sanitaria, come da accreditamento riconosciuto; 
 
Preso atto che,  con Delibera del Collegio dei Liquidatori n. 2 del 23/12/21, veniva approvato 
il Modello Organizzativo di gestione ai sensi del D. Lgs. 231/01, con Delibera del Collegio dei 
Liquidatori n. 3 del 22/04/21, si approvavano  le misure integrative del Modello e  lo stesso 
veniva ulteriormente aggiornato con Delibera del Collegio dei Liquidatori n. 13 del 21/12/22; 

Considerato che la Legge 231/01 prevede che sia operante un Organismo di Vigilanza sul 
modello  dotato di autonomi poteri di iniziativa e di controllo con il compito di vigilare affinché 
non si verifichino condotte fraudolente e che, per  essere considerato idoneo a svolgere il suo 
ruolo, sia  dotato dei requisiti di autonomia, indipendenza e onorabilità, professionalità e 
continuità d'azione; 

Rilevato che, nell’Assemblea dei Soci del 02/12/20, veniva nominato l’Organismo di Vigilanza 
e che, approssimandosi la scadenza, il Collegio dei Liquidatori provvedeva a pubblicare un 
avviso di selezione approvato con Deliberazione n. 43 del 31/07/23 e a riaprire i termini di 
pubblicazione delle domande con Deliberazione n. 50 del 22/09/23; 

Dato atto che, tra tutte le domande pervenute, il Collegio dei Liquidatori a cui spetta, per 
legge, la nomina dell’Organismo di vigilanza, provvedeva ad individuare un soggetto idoneo a 
ricoprire tale carica che, tuttavia, dopo averne avuto notizia, dichiarava di  dover declinare 
l’incarico affidatogli;  

Preso atto che occorre quindi procedere con la pubblicazione di una nuova selezione per 
l’individuazione dell’Organismo di vigilanza; 

 

 

 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

4 
 

DELIBERA 

fatte salve tutte le premesse, di approvare la pubblicazione, sul sito di S.A.A.P.A. S.P.A. e 
presso tutte le sedi utili, di un avviso per l’individuazione di un nuovo Organismo di Vigilanza 
che resterà in carica fino all’approvazione del Bilancio 2025 di S.A.A.P.A. S.P.A., allegandolo 
alla presente deliberazione. 

 
 

Dott. Luca Asvisio  _________________  
 

                                                            Avv. Fabrizio Mondello_________________  
                                                                                                    

                                                                   Dott. Alessandro Rossi__________________ 
 

                    Firmato in originale 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

5 
 

AVVISO PUBBLICO 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DELL’ORGANISMO MONOCRATICO  

DI VIGILANZA   SUL MODELLO ORGANIZZATIVO DI S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE  

EX D. LGS. 231/2001  PER IL TRIENNIO  2023 – 2025 

 

Premesso che: 

• in ossequio ai disposti del Decreto Legislativo 8 giugno 2001, n. 231 S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE  

ha adottato ed attuato un proprio Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo; 

• l’attuale O.D.V., nominato con Verbale di Assemblea dei Soci di S.A.A.P.A. S.P.A. del 02/12/2020, risulta 

essere scaduto; 

S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE rende nota 

l’indizione di una procedura di selezione pubblica con valutazione curriculare comparativa, per 

l’individuazione  di un nuovo Organismo di Vigilanza a carattere monocratico. 

OGGETTO DELL’INCARICO 

L’affidamento dell’incarico comporterà lo svolgimento di tutte le attività finalizzate ad assicurare il 

rispetto del Codice Etico Di S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE nonchè il funzionamento e l’osservanza 

del Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo, secondo quanto stabilito dall’art. 6, comma 1, 

lettera b) del D.Lgs. n.231/2001. 

In particolare, all’OdV sono affidati, a titolo esemplificativo e non esaustivo, per l’espletamento e 

l’esercizio delle proprie funzioni, i seguenti compiti: 

• vigilare sul funzionamento del Modello, sia rispetto alla riduzione del rischio di commissione 

dei reati richiamati dal D.Lgs. 231/2001, sia con riferimento alla capacità di far emergere 

eventuali comportamenti illeciti; 

• vigilare sulla sussistenza e persistenza nel tempo dei requisiti di efficienza ed efficacia del 

Modello, anche in termini di rispondenza tra le modalità operative  adottate in concreto dai 

destinatari del Modello stesso e le procedure da esso formalmente previste o richiamate; 

• curare, sviluppare e promuovere il costante aggiornamento del Modello, formulando, ove 

necessario, all’organo dirigente le proposte per eventuali aggiornamenti e adeguamenti da 

realizzarsi mediante le modifiche e/o le integrazioni che si dovessero rendere necessarie in 

conseguenza di: 

− modifiche normative; 

− significative violazioni delle prescrizioni del Modello; 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

6 
 

− significative modificazioni dell’assetto interno di S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE; 

• assicurare il periodico aggiornamento del sistema di identificazione, mappatura e 

classificazione delle attività sensibili; 

• rilevare gli eventuali scostamenti comportamentali che dovessero emergere dall’analisi dei 

flussi informativi e dalle segnalazioni alle quali sono tenuti i responsabili delle varie funzioni; 

• segnalare tempestivamente al Collegio dei Liquidatori , le violazioni accertate del Modello 

che possano comportare l’insorgere di una responsabilità in capo all’Ente, per gli opportuni 

provvedimenti disciplinari; 

• richiedere ed acquisire informazioni documentazione e dati, ritenuti necessari per lo 

svolgimento dei compiti previsti dal D.Lgs. 231/2001; 

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Possono partecipare alla selezione coloro che posseggano i seguenti requisiti: 

A. cittadinanza italiana o di altro Stato Membro dell’Unione Europea; 

B. godimento dei diritti civili e politici; 

C. laurea in Giurisprudenza o Economia (vecchio ordinamento o laurea magistrale o specialistica) o titoli 

equipollenti; 

D. esperienza professionale nell’ambito dell’attività di vigilanza e controllo di una società o ente 

pubblico o privato in qualità di Organismo di Vigilanza secondo quanto previsto dal D.lgs. n. 231/2001; 

E. esperienza professionale in materia di prevenzione della corruzione di cui alla L. 190/2012 e s.m.i. e 

in materia di trasparenza di cui al D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i.; 

Tutti i requisiti sopra descritti devono essere posseduti alla data di scadenza del termine stabilito per la 

presentazione delle domande di partecipazione al presente avviso pubblico. 

In particolare, costituisce causa di ineleggibilità o di decadenza dalla carica di componente dell’OdV: 

o l’aver svolto funzioni di amministrazione - nei tre esercizi precedenti alla candidatura - di 

imprese sottoposte a fallimento, liquidazione coatta amministrativa o altre procedure 

concorsuali; 

o l’aver rivestito la qualifica di componente dell’OdV in seno a enti nei cui confronti siano state 

applicate, anche con provvedimento non definitivo, le sanzioni previste dal D. Lgs. n. 231/2001 

per illeciti commessi durante la loro carica; 

o essere stati condannati con sentenza, anche di primo grado, salvo il caso di avvenuta 

estinzione del reato o della pena o in presenza di requisiti per l’ottenimento della riabilitazione; 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

7 
 

o trovarsi in una delle cause di ineleggibilità o decadenza previste dall’art. 2382 c.c.; 

   COMPENSO E DURATA 

Il compenso annuo lordo da corrispondersi per la realizzazione dell’attività ammonta ad € 7.000,00, 

otre oneri fiscali. L’incarico avrà durata triennale. L’OdV rimane in carica in regime di prorogatio sino 

alla nomina del nuovo OdV. 

MODALITÀ E CRITERI DELLA SELEZIONE 

La selezione dell’Organismo di Vigilanza avverrà tramite valutazione dei requisiti sopra illustrati 

eseguita dall’Assemblea dei Soci di S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE.  

S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE  si riserva comunque la facoltà di non conferire l'incarico qualora, a 

suo insindacabile giudizio, le manifestazioni di Interesse pervenute dovessero essere ritenute 

inadeguate ed inidonee. 

PROCEDIMENTO DI ACQUISIZIONE DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

Il presente avviso sarà pubblicato integralmente sul sito internet di S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE e 

presso le sedi utili alla sua divulgazione. I soggetti interessati dovranno far pervenire la manifestazione 

di interesse (ALLEGATO A), entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 30/11/2023. All’avviso compilato 

e firmato, dovrà essere allegato il curriculum vitae in formato europeo. La domanda di partecipazione 

dovrà essere presentata esclusivamente tramite PEC, all’indirizzo 

amministrazione@cert.ospedalesettimo.it.  

INFORMATIVA SULLA PRIVACY 

Si informa, ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento (UE) 2016/679 (anche detto “GDPR” o 

“Regolamento Generale per la Protezione dei Dati personali”), del D.Lgs. 196/2003 e D.Lgs. 101/2018, 

che i dati personali e i dati particolari forniti nell’ambito dell’attività della S.A.A.P.A. S.P.A. IN 

LIQUIDAZIONE, potranno formare oggetto di trattamento, nel rispetto della normativa sopra 

richiamata. Il Titolare del trattamento è  S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE, nella persona del suo 

Collegio dei Liquidatori formato dal Dott. Luca Asvisio, Avv. Fabrizio Mondello, Dott. Alessandro Rossi, 

con sede in Via S. Cristina, 3, 10036, Settimo Torinese (TO).  Il Responsabile della Protezione dei Dati 

(DPO) è l’Avv. Valeria Lastella. I dati personali forniti sono necessari per gli adempimenti previsti per 

legge e per le finalità di gestione della selezione pubblica per l’individuazione dell’Organismo 

monocratico di Vigilanza. Il conferimento di tali dati è necessario ai fini della valutazione dei requisiti di 

partecipazione e il mancato conferimento determinerà l’impossibilità di partecipare alla selezione. Il 

trattamento sarà svolto in forma automatizzata e/o manuale, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 32 

del GDPR 2016/679 in materia di misure di sicurezza, ad opera di soggetti appositamente incaricati e in 

ottemperanza a quanto previsto dagli artt. 28 e 29 del GDPR 2016/679. L’interessato può esercitare i 

suoi diritti rivolgendo le proprie richieste a S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE tramite l’indirizzo di Posta 

Elettronica Certificata (PEC): amministrazione@cert.ospedalesettimo.it. 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

8 
 

 

ALLEGATO A 
DOMANDA DI CANDIDATURA PER IL RUOLO DI ORGANISMO DI VIGILANZA  

DI S.A.A.P.A. S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 
 

 
La/Il sottoscritta/o_________________________ nata/o a ___________________ (    ),      il   /     /   , 
 
residente in ____________________________ (…..), Via/p.za _________________________ , n. __ , 
 
CAP______,C.F.______________________,email:_________________________________________ 
 
PEC:________________________________  
 
 
Ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e consapevole delle responsabilità e delle sanzioni 

penali previste del successivo art. 76 del medesimo decreto per false attestazioni e dichiarazioni 

mendaci, 

DICHIARA 

la propria disponibilità a ricoprire il ruolo di Organismo di vigilanza (in qualità di organo monocratico)  

di S.A.A.P.A. S.p.a. in liquidazione 

A tal fine dichiara, inoltre: 

a) di essere cittadino dell’Unione Europea; 

b) non aver riportato condanne penali; 

c) di essere in possesso di laurea in Giurisprudenza o Economia (vecchio ordinamento o laurea 

magistrale o specialistica) o titoli equipollenti; 

d) esperienza professionale nell’ambito dell’attività di vigilanza e controllo di una società o ente 

pubblico o privato in qualità di Organismo di Vigilanza secondo quanto previsto dal D.lgs. n. 231/2001; 

e) esperienza professionale in materia di prevenzione della corruzione di cui alla L. 190/2012 e s.m.i. e 

in materia di trasparenza di cui al D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i.; 

f) di non essere in rapporto di parentela, coniugio ed affinità sino al terzo grado con i membri del 

Collegio dei Liquidatori di S.A.A.P.A. S.P.A. in liquidazione; 

g) di essere in possesso dei requisiti di onorabilità, professionalità e autonomia di cui all’art. 11, comma 

1 del D.Lgs. n. 175/2016 e s.m.i.; 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it


 

 

 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO)  

Tel +39 011-30.21.400  – P.IVA 08507160011    

Mail:   segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

PEC: amministrazione@cert.ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

______________________________________________________________________________________ 

9 
 

h) di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità ed incompatibilità di cui al d.lgs. 8 aprile 2013 

n. 39 e s.m.i.; 

La/Il sottoscritta/o autorizza al trattamento dei dati personali contenuti nella presente dichiarazione ai 

sensi dell’art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell’art. 13 del Regolamento UE 2016/679. 

 

 

Allega: 

- curriculum vitae, debitamente sottoscritto; 

- copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

 

 

Data        Firma 

 

 

mailto:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it
mailto:amministrazione@cert.ospedalesettimo.it

